2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021								                          № 486
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.12.2019 № 1749 «О внесении и утверждении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.07.2019 № 855»

	В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования» в соответствие с требованиями законодательства администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.12.2019 № 1749 «О внесении и утверждении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.07.2019 № 855» (далее – постановление):
1.1. В приложение к постановлению «Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.07.2019 № 855»:
	1.1.1. Пункт 4 исключить.
	1.1.2. В пункте 5 числовое выражение «3.14» заменить числовым выражением «3.4».
	1.1.3. В пункте 6 числовое выражение «3.15» заменить числовым выражением «3.5».
	2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела,
архитектуры								    Н.В. Копытова

image1.jpeg